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Sailwave results for TROFEO DIVIZIA - Classe ILCA at Club Vela Sori - 15 Settembre 2024 2024

TROFEO DIVIZIA - Classe ILCA
Club Vela Sori - 15 Settembre 2024

Results are final as of 16:58 on September 18, 2024

Overall

Disputate: 1, Scarti: 0, Valide: 1, Presenti: 6, Sistema di punteggio: Appendix A

Naz NumVel
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76919
163674
108612
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20470
139758

NomeTimon Club
CARDONE Piero Club Vela Sori
NOVELLA Roberto CAVM Recco

RODRIGUEZ FONSECA Luis Miguel USE Ciappeletta
DELLACASA Andrea CAVM Recco
CALVI Stefano Circolo Velico Mandraccio

SERRA Andrea Club Vela Sori
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Totale
1.0
20
3.0
4.0
5.0
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Netto
1.0
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